
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 138/7 / 702 00 Ostrava / Česká republika 

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Fialová/lucie.fialova@osu.cz   

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka IT vybavení pro Infra Ph.D. III.“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní    

 
Na základě žádostí účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), a to i přes to, že žádost byla zadavateli doručena po 
lhůtě stanovené v § 98 odst. 3 zákona. V případě, že zadavatel na žádost o vysvětlení, která není 
doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle § 93 odst. 1 zákona. 
 
Dotaz č. 1: 
Vážený zadavateli, 
 
žádáme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Na základě analýzy technických listů serveru Buchanan Pass HNS2600BP jsme zjistili, že není 
možné nabídnout paměti typu LRDIMM, pro procesory Intel Xenon Silver 4116 a kapacitě 128GB a 
garantovat kompatibilitu. Viz přiložený odkaz strana 95: 
https://www.intel.com/content/dam/support/us/en/documents/server-products/s2600bp-hns2600bp-
product-family-tps.pdf. 
 
Vzhledem k uvedenému Vás žádáme o úpravu zadávacích podmínek tak, aby zajišťovaly 
kompatibilitu pamětí. Navrhujeme například požadovat paměti s nižší kapacitou nebo případně 
požadovat jiný typ pamětí než LRDIMM. 

 
Děkujeme. 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí, že trvá na svých požadavcích uvedených v Příloze č. 1 – Technické 
specifikaci předmětu plnění pro část 2 veřejné zakázky u položky č. 1 RAM modul pro server. 
Zadavatel dále uvádí, že požaduje RAM typu LRDIMM (jedná se o všeobecné zadání typu RAM) 
kompatibilní s Intel Xeon Silver 4116 procesorem a matiční deskou Intel Server board Buchanan 
Pass HNS2600BP. Zadavatel tedy požaduje, aby účastníci v rámci nabídky předložili RAM modul s 
kapacitou 128 GB pro server, který bude odpovídat výše uvedené kompatibilitě.   

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

 
 Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 
 

 
 
 
 
 

…….………………………………………….. 
                                           Ing. Lucie Fialová  

       referentka pro zadávaní veřejných zakázek 


		2025-01-14T14:40:25+0100
	Ing. Lucie Fialová




